
na Českém Západě

vol. 1
jak se neztratit
v nových trendech

zámek Cebiv
středa 27. dubna 2022
16:30 - 20:00

vstupné 250 Kč

KOKTEJL 
CESTOVNÍHO
RUCHU

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

www.regionceskyzapad.cz

facebook.com/denikpoutniku

instagram.com/ceskyzapad

Daniel Urban

zámek Cebiv

Hostitelem prvního setkání
aktérů v cestovním ruchu na Konstantinolázeňsku, 
Stříbrsku, Plánsku a Hracholuskách bude zámek 
Cebiv. Ten, který ještě před pár lety byl téměř 
na spadnutí, má od roku 2017 nového vlastníka, 
který mu postupně vrací původní podobu. Naše 
setkání bude jednou z prvních akcí pořádaných 
v opravených interiérech zámku a účastníkům 
umožní seznámit se nejen s postupem obnovy 
této památky, ale i plány majitele na její budoucí 
využití v cestovním ruchu...

fo
to

: 
H

o
sp

o
d

á
řs

ké
 n

o
v
in

y

zámek                Cebiv



KOKTEJL CESTOVNÍHO RUCHU
středa 27. dubna 2022  I  zámek Cebiv

program

16:30 příchod hostů, registrace

17:00 zahájení v zámecké zahradě u fontány
 , majitel zámku CebivDaniel Urban
 , ředitelka MAS Český ZápadEdita Šajtošová

17:15 inspirativní prezentace v zámeckých sálech
 , MAS Český ZápadJan Florian & Lukáš Hilpert
 - představení lokální turistické destinace Český Západ
 a možností podpory rozvoje cestovního ruchu z Výzev MAS
 v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
 , DMO Českobudějovicko - HlubockoVojen Smíšek
 - propagace turistických cílů a jejich nabídky na sociálních 
   sítích, marketing v cestovním ruchu
 , Svatba ve stodoleAnna Dřevěná a Veronika Dubnová
 - jak na svatby - očekávání, zkušenosti, trendy, ...

18:30 networkingový koktejl v prostorách zámku
 občerstvení zajišťují Dobroty Turek ze Stříbra
 prohlídky zrekonstruovaných interiérů 
 s osobním komentářem současného majitele p. Urbana

19:45 překvapení večera

Parkování na zámeckém nádvoří.

Registrace do pátku 22. 4. 2022 
na www.mascz.cz/koktejl.html.

Účastnický poplatek 250 Kč / os. 
nám pomůže pokrýt náklady 
na občerstvení a doprovodný program, 
které nelze financovat z provozních dotací 
Evropské unie ani Plzeňského kraje.
Děkujeme za pochopení.

kontakt
Jolana Dražská, tel.: 774 491 398, drazska@mascz.cz 
Radka Šámalová, tel.: 737 190 798, samalova@mascz.cz

Vojen Smíšek

marketingový manažer turistické oblasti 

Českobudějovicko-Hlubocko

Rodák z jižních Čech, pracoval v marketingu 
známé snowboardowé značky Horsefeathers, 
Skiareálu Lipno a také tamější Stezky 
korunami stromů. Spolupracuje s Jihočeskou 
centrálou cestovního ruchu i s CzechTourism, 
v současnosti jako marketingový manažer 
destinační společnosti Českobudějovicko - 
Hlubocko.

www.cb-hl.cz

#ceskobudejovickohlubocko

Anna Dřevěná & Veronika Dubnová

provozovatelky serveru Svatba ve stodole

Nápad vytvořit web, kde by se soustředila 
nabídka služeb od výběru místa, přes 
dodavatele cateringu až fotografa přišel, 
když v roce 2017 chystala vlastní svatbu 
Veronika. Dnes společně s Annou nabízí 
i poradenské služby pro svatební místa
či dodavatele souvisejících služeb.

www.svatba-ve-stodole.cz

facebook.com/svatbavestodole

instagram.com/svatbavestodole


